600.500.711-49, no cargo de Professora, Símbolo 
MAG-1020, Classe E, Nível III, do quadro de 
servidores efetivos do Município de Fátima do 
Sul/MS, com proventos integrais, correspondentes 
à totalidade da remuneração do seu cargo efetivo, 
no valor de R$ 5.188,28 (cinco mil, cento e oitenta 

e oito reais e vinte e oito centavos), com 
fundamento no art. 3º da Emenda Constitucional nº 
41/2003 e Artigo 43 da Lei Municipal nº 970, de 13 
de outubro de 2005. 

Parágrafo Único – O valor dos proventos será 

revisto, na forma da Lei, na mesma proporção e na